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W Cieszynie trwa Święto herbaty i Festiwal Rozwoju i Kultury (FRIK). Na całą niedzielę
organizatorzy zapraszają na liczne atrakcje dla dzieci i dorosłych. Będą m.in. wykłady,
pokazy taneczne, warsztaty pieczenia chleba, lekcje fotografii otworkowej (camera
obscura), a na Olzie spotkają się śmiałkowie, którzy zmierzą się w pływackim wyścigu na
materacach.

Sobota na Wzgórzu Zamkowym (i nie tylko bo poza nim liczne imprezy odbywały się w Brackim Browarze
Zamkowym, Galerii Szarej, Zamku Cieszyn, Klubokawiarni Presso i Klubie Krytyki Politycznej) minęła pod dyktando
herbaty, koncertów, warsztatów i wykładów. W Cieszynie swoją książkę "Południe", która ukazała się nakładem
wydawnictwa Czarne promował Andrzej Muszyński. O niezwykłej faunie i florze Australii opowiadał poeta,
dziennikarz i tłumacz Darek Jedzok. Na placu Wzgórza Zamkowego odbyły się, przerywane licznymi występami
koncertowymi, prezentacja podstaw japońskiego teatru, warsztaty origami, czy pokazy wypalania ceramiki raku.
Nie zabrakło atrakcji dla dzieci: Fundacja Zofii Kossak przygotowała specjalne słuchowisko i kącik rysunkowy dla
najmłodszych, a Kręciołek tuż obok rotundy zapraszał do specjalnej strefy zabaw dla dzieci.

Podobnie będzie dzisiaj. - Festiwal jest dla rodzin z dziećmi. Zapraszamy wszystkich, dla młodszych
przygotowaliśmy liczne atrakcje, w tym czasie ich rodzice będą mogli skorzystać z warsztatów i wykładów.
Zapraszamy także osoby starsze, wśród licznych atrakcji każdy znajdzie coś dla siebie - zachęca Anita
Kramarczyk, współorganizatorka festiwalu.

W niedzielę na mieszkańców i odwiedzających Cieszyn czekają m.in. warsztat pieczenia chleba, warsztaty
ceramiczne, a dla koneserów przygotowano specjalne warsztaty z zakresu fotografii otworkowej. Będą pokazy
tańca, wykłady (m.in. o Pakistanie), a w Rotundzie zabrzmią gongi Kamili Domin. Przez cały dzień można oglądać
wystawy. Galeria Szara (Srebrna 1) prezentuje "Stand by Sputnik Photos", w Presso można obejrzeć "Wszyscy
jesteśmy superbohaterami" Michała Bałdygi, na Zamku Cieszyn pracę uczniów Szkoły Malarstwa, Rysunku i
Myślenia, a w Krytyce Politycznej "Kulturoholizm" Marty Frej.

Święto herbaty to impreza o znanej marce, Festiwal Rozwoju i Kultury odbywa się po raz pierwszy. Wspólnie mają
promować ciekawe inicjatywy i zachęcać mieszkańców miasta do wspólnych działań - Warto przyjść i nas odwiedzić.
W Cieszynie dużo się dzieje, żeby się o tym przekonać najprościej przyjść na Wzgórze Zamkowe, poznać nas i wziąć
udział w licznych atrakcjach - zachęca Anita Kramarczyk. 
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